RESOLUÇÃO nº 007/2023, de 30 de outubro de 2023.

ALTERA DATA DE REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DE ALMIRANTE
TAMANDARÉ DO SUL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ELIO AIRES, PRESIDENTE  DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação em vigor, que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o dia 01 de novembro de 2023, quarta-feira,
às 18h30, para a Reunião Ordinária do Poder Legislativo a qual seria realizada
no dia 30 de outubro do corrente ano, tendo em vista o falecimento de Carlos
Oscar Schmitz,  cônjuge da servidora, lotada na Casa Legislativa Liria Schmitz.

Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões Osvaldo Vieira Sarmento, 30 de outubro de 2023.

Elio Aires
Presidente do Poder Legislativo